
JOST
D O D A T E K  č .  2, K E  S M L O U V Ě

O  D Í L O

151/P/2016 Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/l 0564

__________ o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.___________

Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/10564

Číslo smlouvy zhotovitele: 351 číslo smlouvy objednatele: 151 /P /2016

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ................ ................., č. účtu: ..... .............................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ....... ...... ..........., tel.: .................................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

.... ............... .. ........ ....... ....... ....... ........ .......................... 

Koordinátor bezpečnosti práce:

............................................................................................................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
tel.: 380 731 187 fax: 380 731 205

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13372

Bankovní spojení: ................................... č. účtu: .............................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Vilánek

Zástupce ve věcech technických:
......... ............. 

Odpovědný stavbyvedoucí:
......... .............

(dále jen zhotovitel)

tel.: 380 731 187

tel.: ......................................................... 

tel.: ..........................................................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



151/P/2016 Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice III/l 0564

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se jednacím řízením bez uveřejnění mění na základě 
odsouhlaseného změnového listu ě.2,3 bod 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4.1.

Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně -  o způsobu smluvní ceny podle ust.§2 odst. 2 zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění.

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 
rizik, zisků a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH ... 1 398 434,- Kě 

Změnový list ě.2 -  méněpráce ... - 186 274,50 Kě 

Změnový list ě.3 -  vícepráce ... 144 565,00 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku ě.2 smlouvy o dílo bez DPH ... 1 356 724,50 Kě

DPH 21% ... 284 912,15 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo včetně DPH ... 1 641 636,65 Kě

Slovy: jeden milion šest sta čtyřicet jedna tisíc šest sta třicet šest korun a šedesát pět haléřů

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými ce
nami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických/případně výkaz výměr ěi 
jiné ukazatele

Objednatel z důvodu §92a, zákona ě.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem tohoto dodatku č. 2 smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č.2 a č.3

České Budějovice dne: ...1.^.. 

Za objednatele:

Boršov nad Vltavou dne: % \L

Za zhotovitele:



Změnový list číslo:

/

Stavba: Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564 

O b je k t: Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564

č. S O D  ob jednate le : 151/P/2016

č. S O D  zhotovite le : 351

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: ............................. 

SúS Týn nad Vltavou

Projektant: . . . . . . ............... ............- Atelier SIS

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Boršov nad Vltavou, Poříčí 247

Předmět změny: Při provádění prací na opěrné zdi v Kolodějích došlo k méněpracem z důvodu upřesnění

PD.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564

příloha 

sod 4.6

Návrh ocenění:

SO 02 

SO 101

Celkem bez DPH

-130 000,00 

-56 274,50

■186 274,50



Méněpráce
Stavba:
Objekt: 02
Rozpočet. 02

OPÉRNÁ ZEĎ V  KOLOOĚJlCH NAD LUŽNICI -  SILNICE 111/10564 
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

HSV- o - VSeotoecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J. cena [Kč] Celkem [Kč]

1 02510 zkouSenI materiálů zkušebnou zhotovttele Kč . . . . .. . . . . 1 50 00

2 02520 PP zkoušen! MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU soubor ........... .. 5 0 0 0

3 02610 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
- zafKtiní všech zkoušek materiálů. konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP

KČ . . . . . . . . 5 0 0 0

4 02620 PP ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
• rafHtinl všech zkoušek materiálů, konstrukci a prací dle požadavků TKP a ZTKP 
- kontrola rrtnrjrty plot

soubor ........... .. 5 000

5 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU 
• pasportizace přilehlých obfektů s podpisem majftele • fotodokumentace

KČ .. . . . . . . . 5000

8 02910c OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE
* vypracováni RDS

KČ . ........... 20 000

PP provizorní položka čerpání pouze se souhlasem objednatele

Stavba: OPÉRNÁ ZEĎ V KOLODÉJlCH NAD LUŽNICI 
Objekt 02 Požadavky objednatele 
Rozpočet 02 Požadavky objednatele

SILNICE 111/10564

H S V - o - Všeobecné konstrukce a práce

p o č  e. Položka Typ Text MJ Počet MJ J. cena [Kč] Celkem [Kč]

10 02960a PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
- dozor geologa vfi. případných zkoušek

soubor ........... . 10 000

11 02960b PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
- autorský dozor

Kč ........... . 40 000

12 029600 PP O STATNÍ POŽADAVKY
- pflpednl opravy & odstranénl starých. nekJerrWkovatelných inž. sfll

soubor . . . . . . . . . .. 25 000

HSV - 0 - Všeobecné kommiltce » prstce_____________________________________________________________________________________

Celkem za rozpočet 130 000 • a  test ^  a & a a  w
■€&%F Sk
iu .vz .. ni :poiEčido:-'i

A iitó c k  s.r.o.
J - o í 7 nfi.i V«f., Ponči 2<J 7
7cí’:i9 Tó • DiC: CŽ25uS97S5-  *i "Nžwgcrg*.

PP - provizorní položka - čerpáni pouze se souhlasem objednatele



Stavba
Clilo a název SO 
Clalo a název rozpoCtu

Méněpráce

OPÉRNA ZEĎ V KOLODĚJÍCH NAD LUŽNICI - SILNICE 111/10664 
Gablonovl opěrná zctf 
Šablonová opěrná zecf

14083
101
101

~ P o T k 5 č Varianta Název položky jedno tka Poíet -------------------CĚŇÁ-------------------
č.pol DOloikY položky lednoiek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

6 122834
OOKOPAVKY a  PROKOPÁVKY OBECNÉ tA II, ODVOZ DO 6KV 
dle kubatur

M3 ......... ........... 26 420.50
Výkop pro ope mou zeď i  odvozem do 5 km a uložením na akládku: 

149,65*149.85 (AI
i 1 žentnf ftftoo 2342030

3 Svisl* konstrukce

14 327214
ZDI OPÉRNÉ. ZARJBNi. NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNÉ KOVOVÉ KONSTRUKCE 
dle oablonovt opímé zdi C. přílohy 3. Část C

M3 ....... .............. 21 854.00
Gabionová zeď:

-epodnl dli 1.4*1 •43,54-60.96 |A]
•střední díl 1.1*1*43,64-47,89 (B)
-horní dli. (0.8*0,5*10H0.8,0.ri,54h(0.8*0,8*7>t(0.8*1*23)=27.74 |C) 

Celkem A«B*0136.59 (D)

1 3 OrtsH b o ř in á m * • • 4 3 0

5 Komunikace

20 58910
VYPLŇ 6PAR ASFALTEM 
dle situace C. přílohy 2. Cásl C

M ......... ........... 8 000,00
Ttsnln l z atfallobet. úprava sper zálivkou 1kfl/m 

-napolení na etáv. vozovku: 40-40,00 |A1
| • »iwafciii «000̂0

| C e l k e m  1117430



Změnový list číslo:

Stavba: Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564 č. S O D  ob jednate le : 151/P/2016

O bjekt: Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564 č. SO D zhotovite le : 351

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanícká 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: ............................. 

SúS Týn nad Vltavou

Projektant: . . . . . . ............... ............■ Atelier SIS

Zhotovitel: Aubóck s.r.o.

Boršov nad Vltavou, Poříčí 247

Předmět změny: Při provádění prací na opěrné zdi v Kolodějích došlo k vícepracem z důvodu upřesnění 

PD a geologických podmínek.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Opěrná zeď v Kolodějích nad Lužnicí -  silnice 111/10564

příloha 

sod 4.6

Návrh ocenění:

SO 101

Celkem bez DPH

144 565,00

144 565,00

Podpis navrhovatele: Datum:

8 . 5 : ^  podpis: 

podpis:

2 -3 :. podpis:

1.3. . 2018 podpis:

8.9.2016
< a mi
m w  w w w w
STAVEBNÍ S P O lE Č N O o í
■ ~>-vaatairmrzíxKr

/jádření:
Zhotovitel:

ATELIER ™
-  '' ■ ’ •' Proiektant • závod české budejovícerrojeKiani. Q c. Budeiovicc

as r n  s & llm Ě ^ J E 3”  71641 ©
řt) 01 České^Hdájovice, o Maiše 20 
B».: 386 357 VSr' IČ: 506 42 «¡81

Investor

datum:

datum:

datum:

datum:

Přílohy:



Vícepráce

Stavba: 14083
Cisto a název SO: 101
Cisto a název rozpočtu 101

OPÉRNA ZEĎ v  KOLODĚJÍCH NAD LUŽNICI - SILNICE IIIM0564 
Gablonová opě rn í zeď 
G ab lonoví o p ě rn í zeď

p8 T Kód Varianta
Název položky jednotka

----- Podet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
6.I 130601201 001 A01 Dolamováni vykopávek s použitím pneumatického nařadi M3 ......... .............. 144 565.00

Výkop pro opémou zeti s odvozem do 5 km a uložením na skládku

------- T----- ------------------J k m n l p r t » ------------------------------------------------------------------------

C e l k e m -  144 583,00

STAVEBNÍ S P O tE Č N O S f

Aaboc'd s.r.o.
CZ-373 82 Soišůť nad Vit.. Koñá 1 

! Í  2608^780 - D!Č: (226389 7*>j


